[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.09.2013г.

№ 3487
О внесении изменений в приложения №1, №2

к постановлению администрации Гатчинского
муниципального  района Ленинградской области
«О межведомственной комиссии по

противодействию коррупции в органах

местного самоуправления Гатчинского

муниципального района» от 09.09.2009года №2423

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.48 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2006г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Гатчинского муниципального района,

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Внести изменение в приложение №1 к постановлению администрации Гатчинского муниципального района № 2423 от 09.09.2009года  «О межведомственной комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Гатчинского муниципального района», изложив  п.3.4 в следующей редакции:

        -Взаимодействует с контрольными и надзорными органами по предупреждению и выявлению должностных нарушений, в том числе путем направления приглашений представителям Гатчинской городской прокуратуры, ОФСБ по г. Гатчина и Гатчинскому району, УМВД России по Гатчинскому району для участия в заседаниях комиссии.

2.  Внести изменение в приложение №2 к постановлению администрации Гатчинского муниципального района №2423 от 09.09.2009года «О межведомственной комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Гатчинского муниципального района», изложив приложение №2 в следующей редакции:

                                                      Состав

межведомственной комиссии по противодействию коррупции в                                                органах местного самоуправления

Председатель комиссии

                                       Заместитель главы администрации  Гатчинского

                                      муниципального района по безопасности и ЖКХ

Заместители председателя комиссии:

                   Председатель контрольно-счетной  палаты

                                  Гатчинского муниципального района (по согласованию)

                                   Председатель комитета юридического обеспечения

                                      администрации Гатчинского муниципального района

Члены комиссии:

                                       Председатель комитета образования

                                                            Гатчинского муниципального района

         Руководитель аппарата Совета депутатов

         Гатчинского муниципального района

                                  Председатель комитета промышленной политики

                                        инвестиции и торговли администрации

              Гатчинского муниципального района

                                        Начальник МКУ «Службы координации

                                        и развития коммунального  хозяйства и

                                        строительства»

                     Главный врач МБУЗ «Гатчинская ЦРКБ»

Секретарь комиссии

                             Начальник сектора кадров администрации

                                        Гатчинского муниципального района

 Глава администрации

 Гатчинского муниципального района                                Е.В.Любушкина

исп. Е.А.Чуркина